РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
01.12.2011                                  п.  Рощинский                                         № 20-40-р

О структуре администрации Рощинского сельсовета

Курагинского района

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Рощинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить структуру администрации Рощинского сельсовета согласно приложению 1.
2. Решение Рощинского сельского Совета депутатов от12.12.2005г  №  03-15р « О структуре администрации Рощинского сельсовета», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансовой политике и финансам               (Лашков).
4.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального  опубликования в газете « Рощинский вестник».

 И.о.Главы сельсовета                                                     Т.Т.Кириллова
                                                                                                               Приложение
                                                                                                            к решению № 19-40-р
Структура администрации Рощинского сельсовета

Муниципальные должности:

Глава муниципального образования     -- 1

Заместитель главы                                  --  1
Главный бухгалтер                                 --  1

Специалист первой категории               --  1

Не муниципальные должности :

Водитель                                                   -- 1

Уборщица                                                --  0,5

Кочегар                                                    --  0,5

Делопроизводитель ВУС                       -- 0,45

Муниципальные должности:

Глава муниципального образования     -- Кириллова Тамара Тимофеевна
Заместитель главы                                  --  Власова Галина Владимировна